

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/33/2016

"Silnice III/26317 Prysk"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 19-7964200287/0100

dále jen „objednatel“

a

STRABAG a.s.

se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha

korrespondenční adresa : Oblast Sever, Tř.gen.svobody 77, 460 14 Liberec 12

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

osoba oprávněná podepsat dodatek:

Ing. Vladimír Hauser, ekonomický vedoucí oblasti, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.1.2016

Ing. Jiří Janoušek, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.1.2016

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 112071233/0300

evidence: v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

dále jen „zhotovitel“

takto:



Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.5.2016 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/33/2016 (dále jen „smlouva“).
2. V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající v provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly ve smlouvě sjednány, a v neprovedení jiných stavebních prací (dále též „méněpráce“). Potřeba dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro další průběh a dokončení stavby a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky. Podrobný rozpis změn včetně konkrétního odůvodnění jejich nepředvídatelnosti, nezbytnosti pro dokončení stavby a neoddělitelnosti od původní veřejné zakázky je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek I. **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o dodatečné stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku 394 766,84 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	9 886 055,12 Kč
Cena dodatečných stavebních prací bez DPH	492 366,37 Kč
Cena méněprací bez DPH	818 619,95 Kč
Cena díla po připočtení ceny dodatečných stavebních prací a odečtení ceny méněprací bez DPH	9 559 801,54 Kč
DPH	2 007 558,32 Kč
Cena díla po připočtení ceny dodatečných stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	11 567 359,86 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a zahájení procesu předání a převzetí díla dle smlouvy zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Soupis dodatečných stavebních prací a 2) Souhrnný list a soupis prací dodávek a služeb
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1510/16/RK ze dne 6.9.2016.

V Liberci dne

V Liberci dne

.....
Marek Pieter, náměstek hejtmana

.....
Ing. Vladimír Hauser
ekonomický vedoucí oblasti

.....
Ing. Jiří Janoušek
ved. odd. přípravy a kalkulací

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - REKAPITULACE NÁKLADŮ

Název stavby:	Rekonstrukce silnice III/26317 Prysk - křižovatka s III/26318	CÚ:	
Číslo stavby:		Datum:	
Investor (objednatel):	Liberecký kraj, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace		
Projektant (zpracovatel):	VPÚ DECO Praha a.s.		
Zhotovitel stavby:			

Název souhrnných částí		Cena (Kč)		Poznámky	
A Stavební část stavby (stavební a inženýrské objekty)		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Dělení nákladů cena s DPH (Kč)	
Číslo objektu	Název objektu	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Uznatelné náklady	Neuznatelné náklady
SO 111	Silnice III/26317 úsek ZÚ-km 1,135	1 725 106,80	2 087 379,23	2 087 379,23	
SO 112	Silnice III/26317 úsek km 1,135-KÚ	5 436 006,82	6 577 568,25	6 577 568,25	
SO 191	Dopravně inženýrská opatření	69 861,46	84 532,37	84 532,37	
SO 201	Most ev.č. 26317-1 přes Pryský potok	1 353 198,63	1 637 370,34	1 637 370,34	
SO 202	Propust v km 1,131	667 606,24	807 803,55	807 803,55	
STAVEBNÍ ČÁST STAVBY - CELKEM		9 251 779,95	11 194 653,73	11 194 653,73	0,00
B Technologická část stavby (provozní soubory)		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Dělení nákladů cena s DPH (Kč)	
Číslo souboru	Název souboru	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Uznatelné náklady	Neuznatelné náklady
		neoceňuje se			
TECHNOLOGICKÁ ČÁST STAVBY - CELKEM		0,00	0,00	0,00	0,00
C Projektová dokumentace pro realizaci stavby		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Dělení nákladů cena s DPH (Kč)	
Název dokumentace		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Uznatelné náklady	Neuznatelné náklady
Realizační dokumentace stavby v rozsahu dle požadavků objednatele včetně zpracování všech podmínek a požadavků stavebního povolení a podmínek stanovených zadávací dokumentací. Dokumentace bude zpracována pro všechny objekty dle čl. 6.1.2 (TKP D kap. 6, příl. 5); jejím předmětem je dokumentace všech zhotovovaných a pomocných konstrukcí a prací nutných ke stavbě objektu. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě v požadovaném počtu paré a předání v elektronické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.) .	Kč	158 725,25	192 057,55	192 057,55	
Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle přílohy č. 3 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona a dle vyhlášky 146/2008 Sb. Součástí je potřebné geodetické zaměření a zhotovení potřebných provozních a havarijních řádů.	Kč	48 064,69	58 158,27	58 158,27	
Mostní list včetně 1. mostní prohlídky (dle ČSN 73 6220 a 73 6221). Včetně zápisu do BMS	Kč	22 355,67	27 050,36	27 050,36	
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY - CELKEM		229 145,61	277 266,19	277 266,19	
D Zeměměřická měření		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Dělení nákladů cena s DPH (Kč)	
Činnost		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Uznatelné náklady	Neuznatelné náklady
Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.	Kč	14 531,18	17 582,73	17 582,73	
Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním úřadem a předána v 6-ti vyhotoveních v termínu dle potřeb investora.	Kč	25 150,13	30 431,66	30 431,66	
ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ - CELKEM		39 681,31	48 014,39	48 014,39	0,00
E Náklady na umístění stavby		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Dělení nákladů cena s DPH (Kč)	
Činnost		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Uznatelné náklady	Neuznatelné náklady
Náklady na umístění stavby: Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí. Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava).Poplatky a náklady spojené se zábořem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště.Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla.Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby.	Kč	12 238,71	14 808,84	14 808,84	
NAKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY - CELKEM		12 238,71	14 808,84	14 808,84	0,00

F Ostatní náklady		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Dělení nákladů cena s DPH (Kč)	
Činnost		Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)	Uznatelné náklady	Neuznatelné náklady
Publicita během stavby: informační tabule (billboard) - 2 kusy , specifikace : Dodávka, montáž a následná demontáž včetně odvozu informační tabule (bilboardu) o min. rozměrech 5,10 x 2,40 m. Jedná se o kompletní provedení, včetně údržby po celou dobu stavby. Tabule bude upevněna na nosiče z příhradové kce. a dostatečně ukotvena do terénu, aby splňovala podmínky na tuhost a deformaci. Místo umístění a způsob následného odstranění bude dohodnut s investorem stavby před zahájením realizace stavebních prací. Vzhled tabule a obsah textů upřesní investor vítěznému uchazeči před zahájením realizace stavby. Dodavatel si zajistí veškerá potřebná povolení k umístění informační tabule.	Kč		neoceňuje se	0,00	
Publicita po dokončení stavby: trvalá pamětní deska - 1kus , specifikace : Dodávka a montáž trvalé pamětních desky o rozměrech min.300 x 400mm - plastová deska. Jedná se o kompletní provedení pamětní desky včetně dodání a osazení do kamene větších rozměrů (cca 1x0,5x0,5 m). Tvar, vzhled a velikost upřesní investor stavby vítěznému uchazeči během realizace stavby. Místo umístění bude dohodnuto s investorem stavby při realizaci stavebních prací. Pamětní deska na kameni bude umístěna na viditelném místě v blízkosti silnice.	Kč		neoceňuje se	0,00	
Náklady na průzkumy v rámci realizace stavby:					
- pasport a monitoring dotčených objektů před a po stavbě	Kč	13 861,79	16 772,77	16 772,77	
- pasport a monitoring dotčených komunikací před a po stavbě	Kč	8 343,59	10 095,74	10 095,74	
- monitoring vodních zdrojů (studny, atd.) před a po stavbě	Kč	neoceňuje se			
- archeologický dohled	Kč	neoceňuje se			
- záchranný archeologický průzkum	Kč	neoceňuje se			
- geotechnický monitoring	Kč	neoceňuje se			
- doplňující inženýrsko geologický průzkum	Kč	4 750,58	5 748,20	5 748,20	
Poplatky za výluky a omezení provozu na dráze, v autobusové dopravě	Kč	neoceňuje se			
OSTATNÍ NÁKLADY - CELKEM		26 955,96	32 616,71	32 616,71	0,00
NÁKLADY CELKEM		9 559 801,54	11 567 359,86	11 567 359,86	0,00

POZNÁMKA: Součástí ceny díla je účast při kolaudaci stavby a odevzdání stavby do užívání a předání příslušné průvodní dokumentace (atesty, technické parametry, garanční podmínky, prohlášení o shodě, atd.).

Za STRABAG a.s.

V Liberci dne 9.2.2016

.....
Ing. Vladimír Hauser
ekonomický vedoucí oblasti
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.1.2016

.....
Ing. Jiří Janoušek
vedoucí oddělení přípravy a kalkulací
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.1.2016

ASPE 9

Soupis objektů s DPH

Stavba: Prysk - Rekonstrukce silnice III/26317 Prysk - křižovatka s III/26318

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 9 251 779,95
OC+DPH: 11 263 167,08

Sazba 1 0
 Sazba 2 15
 Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 111	Silnice III/26317 úsek ZÚ-km 1,135	1 725 106,80	362 272,45	2 087 379,25
SO 112	Silnice III/26317 úsek km 1,135-KÚ	5 436 006,82	1 304 371,13	6 740 377,95
SO 191	Dopravně inženýrská opatření	69 861,46	14 670,91	84 532,37
SO 201	Most ev.č. 26317-1	1 353 198,63	187 888,43	1 541 087,06
SO 202	Propust v km 1,131	667 606,24	142 184,21	809 790,45

Rozdílový soupis prací

Stavba : **Prysk**
 číslo a název SO: **SO 111**
 číslo a název rozpočtu: **SO 111**

Rekonstrukce silnice III/26317 Prysk - křižovatka s III/26318
Silnice III/26317 úsek ZÚ-km 1,135
Silnice III/26317 úsek ZÚ-km 1,135

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	PDPS		RDS		Rozdíl					
							Cena		Počet jednotek	Cena celkem	Plus			Minus		
							jednotková	celkem			jednotek	celkem	%	jednotek	celkem	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
0				Všeobecné konstrukce a práce												
1	2013_OTSKP	014102a		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	T	305,91	117,43	35 923,01	305,91	35 923,01						
2	2013_OTSKP	014102c		POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton	T	36,00	149,22	5 371,92	36,00	5 371,92						
3	2013_OTSKP	014102d		POPLATKY ZA SKLÁDKU živice	T	78,20	96,23	7 525,19	78,20	7 525,19						
0				Všeobecné konstrukce a práce												
								48 820,12	48 820,12		0,00			0,00		
1				Zemní práce												
4	2013_OTSKP	11130		SEJMUTÍ DRNU vč.odvozu na skládku, poplatek za skládku je v položce 014102a	M2	672,00	42,07	28 271,04	672,00	28 271,04						
5	2013_OTSKP	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku, poplatek za skládku je v položce 014102d	M3	34,00	288,92	9 823,28	34,00	9 823,28						
6	2013_OTSKP	113328		ODSTRANĚNÍ PODKLADNÍCH VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku, poplatek za skládku je v položce 014102a	M3	15,00	282,08	4 231,20	15,00	4 231,20						
7	2013_OTSKP	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem	M3	96,00	691,98	66 430,08	96,00	66 430,08						
8	2013_OTSKP	125732		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 2KM Z mezikládky	M3	71,25	87,32	6 221,55	71,25	6 221,55						
9	2013_OTSKP	132732		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TŘ. I, ODVOZ DO 2KM vč.odvozu na mezikládku	M3	71,25	173,61	12 369,71	71,25	12 369,71						
10	2013_OTSKP	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku, poplatek za skládku je v položce 014102a	M3	87,75	325,99	28 605,62	87,75	28 605,62						
11	2013_OTSKP	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHTNUTÍ skládka a mezikládka	M3	241,20	10,33	2 491,60	241,20	2 491,60						
12	2013_OTSKP	17411		ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHTNUTÍM	M3	71,25	204,69	14 584,16	71,25	14 584,16						
1				Zemní práce												
								173 028,24	173 028,24		0,00			0,00		
4				Vodorovné konstrukce												
13	2013_OTSKP	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	20,16	2 181,08	43 970,57	20,16	43 970,57						
14	2013_OTSKP	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO šterkopiskový podsyp	M3	13,50	718,81	9 703,94	13,50	9 703,94						
15	2013_OTSKP	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	5,25	4 942,40	25 947,60	5,25	25 947,60						
4				Vodorovné konstrukce												
								79 622,11	79 622,11		0,00			0,00		
5				Komunikace												
16	2013_OTSKP	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD 0-32 150mm	M2	150,00	101,59	15 238,50	150,00	15 238,50						
17	2013_OTSKP	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJINIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	672,00	39,59	26 604,48	672,00	26 604,48						
18	2013_OTSKP	57140		VSYPNÝ MAKADAM	M3	22,50	1 122,44	25 254,90	22,50	25 254,90						
19	2013_OTSKP	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 modifik.asfalt PI-PMB 1,0kg/m2	M2	5 450,00	13,56	73 902,00	5 450,00	73 902,00						
20	2013_OTSKP	572212		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 PS-PMB 0,3kg/m3	M2	150,00	8,35	1 252,50	150,00	1 252,50						
21	2013_OTSKP	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ modif.	M2	4 950,00	132,67	656 716,50	4 950,00	656 716,50						
22		574E56R		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 11 TL. 50-70MM	M2	500,00	172,38	86 190,00	500,00	86 190,00						
23	2013_OTSKP	574F56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16+ modif.	M2	150,00	172,38	25 857,00	150,00	25 857,00						
5				Komunikace												
								911 015,88	911 015,88		0,00			0,00		
8				Potrubí												
24	2013_OTSKP	87444		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	100,00	349,81	34 981,00	100,00	34 981,00						
25	2013_OTSKP	89722		VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	10,00	23 283,64	232 836,40	10,00	232 836,40						
26	2013_OTSKP	899523		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	36,00	2 897,50	104 310,00	36,00	104 310,00						
8				Potrubí												
								372 127,40	372 127,40		0,00			0,00		
9				Ostatní konstrukce a práce												
27	2013_OTSKP	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ vč.sloupků	KUS	5,00	2 460,24	12 301,20	5,00	12 301,20						
28	2013_OTSKP	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč.sloupků, odvoz na místo určené investorem, předpoklad do 20km	KUS	5,00	148,67	743,35	5,00	743,35						
29	2013_OTSKP	915221		VODOROPRAV ZNAČKA PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD A POKLÁDKA bílá barva v plastu	M2	280,00	324,16	90 764,80	280,00	90 764,80						
30	2013_OTSKP	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na skládku, poplatek za skládku v položce 014102c	M3	15,00	1 680,78	25 211,70	15,00	25 211,70						

31	2013_OTSKP	969245		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAC vč.odvozu na skládku, vč.poplatku za uložení na skládku	M	100,00	114,72	11 472,00	100,00	11 472,00					
9				Ostatní konstrukce a práce				140 493,05		140 493,05			0,00		0,00
				C e l k e m				1 725 106,80		1 725 106,80			0,00		0,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				Vícepráce											
				Vícepráce celkem				0,00							
				Méněpráce											
				Méněpráce celkem				0,00							
				Celkem				0,00							
				Celkem				1 725 106,80							

Rozdílový soupis prací

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Prysk
SO 112
SO 112

Rekonstrukce silnice III/26317 Prysk - křižovatka s III/26318
Silnice III/26317 úsek km 1,135-KU
Silnice III/26317 úsek km 1,135-KU

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	PDPS		RDS		Rozdíl					
							Cena		Počet jednotek	Cena celkem	Plus			Minus		
							jednotková	celkem			jednotek	celkem	%	jednotek	celkem	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
0				Všeobecné konstrukce a práce												
1	2013_OTSKP	014102a		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamenivo	T	2 598,26	94,68	246 003,26	2 118,26	200 556,86				-480,000	-45446,40	-18%
2	2013_OTSKP	014102d		POPLATKY ZA SKLÁDKU živice	T	600,30	96,23	57 766,87	600,30	57 766,87						
0				Všeobecné konstrukce a práce			303 770,13		258 323,73		0,00			- 45 446,40		
1				Zemní práce												
3	2013_OTSKP	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku, poplatek za skládku v položce 014102d	M3	261,00	288,92	75 408,12	261,00	75 408,12						
4	2013_OTSKP	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku, poplatek za skládku v položce 014102a	M3	1 044,00	282,08	294 491,52	1 044,00	294 491,52						
5	2013_OTSKP	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem	M3	174,00	691,98	120 404,52	174,00	120 404,52						
6	2013_OTSKP	121102		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM odvoz na meziskládku	M3	510,00	128,09	65 325,90	510,00	65 325,90						
7	2013_OTSKP	125732		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 2KM	M3	624,23	26,68	16 654,46	624,23	16 654,46						
8	2013_OTSKP	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPÁŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku, poplatek za skládku v položce 014102a	M3	15,00	325,99	4 889,85	15,00	4 889,85						
9	2013_OTSKP	132732		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 2KM odvoz na meziskládku	M3	114,23	173,61	19 831,47	114,23	19 831,47						
10	2013_OTSKP	132738		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku, poplatek za skládku v položce 014102a	M3	384,48	325,99	125 336,64	16,29	5 310,38				-368,190	-120026,26	-96%
11	2013_OTSKP	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	2 067,71	10,56	21 835,02	1 699,52	17 946,93				-368,190	-3888,09	-18%
12	2013_OTSKP	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	78,60	132,82	10 439,65	78,60	10 439,65						
13	2013_OTSKP	17411		ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	35,63	204,69	7 293,10	35,63	7 293,10						
14	2013_OTSKP	17481		ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp z lomového kamene	M3	15,00	1 020,34	15 305,10	15,00	15 305,10						
15	2013_OTSKP	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	510,00	24,67	12 581,70	510,00	12 581,70						
16	2013_OTSKP	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	3 400,00	9,86	33 524,00	3 400,00	33 524,00						
1				Zemní práce			823 321,05		699 406,70		0,00			- 123 914,34		
2				Základy												
17	2013_OTSKP	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM s neperforovaným dnem, vč.kontrolních šachtic po 100m	M	2 620,00	241,50	632 730,00	111,00	26 806,50				-2509,000	-605923,50	-96%
2				Základy			632 730,00		26 806,50		0,00			- 605 923,50		
4				Vodorovné konstrukce												
18	2013_OTSKP	451313		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	10,08	2 206,42	22 240,71	10,08	22 240,71						
19	2013_OTSKP	45157		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopískový podsyp	M3	6,75	718,81	4 851,97	6,75	4 851,97						
20	2013_OTSKP	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	15,00	1 009,52	15 142,80	15,00	15 142,80						
21	2013_OTSKP	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	2,63	4 942,03	12 997,54	2,63	12 997,54						
4				Vodorovné konstrukce			55 233,02		55 233,02		0,00			0,00		
5				Komunikace												
22	2013_OTSKP	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD 0-32 150mm "pouze na přímý příkaz TDI a investora v případě nedostatečné únosnosti podkladní vrstvy vozovky"	M2	7 085,00	101,59	719 765,15	7 085,00	719 765,15						
23	2013_OTSKP	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	786,00	39,59	31 117,74	786,00	31 117,74						
24	2013_OTSKP	57140		VSYPNÝ MAKADAM vč.nákupu materiálu a dopravy	M3	919,69	1 122,44	1 032 296,84	919,69	1 032 296,84						
25	2013_OTSKP	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 modifik.asfalt PI-PMB 1,0kg/m2	M2	6 131,25	13,56	83 139,75	6 131,25	83 139,75						
26	2013_OTSKP	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 PS-PMB 0,3kg/m3	M2	5 722,50	8,35	47 782,88	5 722,50	47 782,88						
27	2013_OTSKP	57472		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE Separální geotextilie 250 g/m2 "pouze na přímý příkaz TDI a investora v případě nedostatečné únosnosti podkladní vrstvy vozovky"	M2	2 725,00	24,43	66 571,75	2 725,00	66 571,75						
28	2013_OTSKP	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY Tuhá geomříž "pouze na přímý příkaz TDI a investora v případě nedostatečné únosnosti podkladní vrstvy vozovky"	M2	2 725,00	70,01	190 777,25	2 725,00	190 777,25						
29	2013_OTSKP	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ modif.	M2	5 450,00	132,67	723 051,50	5 450,00	723 051,50						
30	2013_OTSKP	574F56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16+ modif.	M2	5 722,50	172,38	986 444,55	5 722,50	986 444,55						

5		Komunikace		3 880 947,41		3 880 947,41		0,00		0,00	
8		Potrubí									
31	2013_OTSKP	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM PE-HD SN8	M	20,00	519,70	10 394,00	20,00	10 394,00		
32	2013_OTSKP	87458	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM PE-HD SN8	M	30,00	2 502,91	75 087,30	30,00	75 087,30		
33	2013_OTSKP	89722	VPUŠT KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCU	KUS	5,00	23 283,64	116 418,20	5,00	116 418,20		
34	2013_OTSKP	899523	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	18,00	2 897,50	52 155,00	18,00	52 155,00		
8		Potrubí		254 054,50		254 054,50		0,00		0,00	
9		Ostatní konstrukce a práce									
35	2013_OTSKP	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ vč.sloupků	KUS	5,00	2 460,24	12 301,20	5,00	12 301,20		
36	2013_OTSKP	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ vč.sloupků, odvoz na místo určené investorem, předpoklad do 20km	KUS	5,00	148,67	743,35	5,00	743,35		
37	2013_OTSKP	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA bílá barva v plastu	M2	328,75	324,16	106 567,60	328,75	106 567,60		
38	2013_OTSKP	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	250,00	549,90	137 475,00	250,00	137 475,00		
39	2013_OTSKP	969245	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ vč.odvozu na skládku a poplatku za uložení na skládku	M	30,00	138,26	4 147,80	30,00	4 147,80		
9		Ostatní konstrukce a práce		261 234,95		261 234,95		0,00		0,00	
C e l k e m				6 211 291,06		5 436 006,81		0,00		- 775 284,24	
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce		Vícepráce									
		Vícepráce celkem		0,00							
		Méněpráce									
		Méněpráce celkem		- 775 284,24							
		Celkem		- 775 284,24							
		Celkem		5 436 006,82							

Stavba :	Prysk	Rekonstrukce silnice III/26317 Prysk - křižovatka s III/26318
číslo a název SO:	SO 191	Dopravně inženýrská opatření
číslo a název rozpočtu:	SO 191	Dopravně inženýrská opatření

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	PDPS		RDS		Rozdíl						
							Cena		Počet jednotek	Cena celkem	Plus			Minus			
							jednotková	celkem			jednotek	celkem	%	jednotek	celkem	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
0																	
1	2013_OTSKP	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY položka zahrnuje dopravné inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje pronájem dopravního značení - tzn. osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semaforey, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravné inženýrská opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání. Předpoklad značek: 10 kusů. 2 semaforey, 8 citybloků či zábran atd. Součástí fakturace bude podrobný rozpis fakturovaných značek a zařízení v rámci této položky.	KPL	1,00	69 861,46	69 861,46	1,000	69 861,46							
0							Všeobecné konstrukce a práce										
							C e l k e m										
							69 861,4669 861,460,000,00										
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce																	
							Vícepráce										
							Vícepráce celkem0,00										
							Méněpráce										
							Méněpráce celkem0,00										
							Celkem0,00										
							Celkem69 861,46										

Rozdílový soupis prací

Stavba : **Prysk**
číslo a n **SO 201**
číslo a n **SO 201**

Rekonstrukce silnice III/26317 Prysk - křižovatka s III/26318
Most ev.č. 26317-1 přes Pryský potok
Most ev.č. 26317-1

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	PDPS		RDS		Rozdíl					
					Cena		Počet jednotek	Cena celkem	Plus			Minus		
					jednotková	celkem					jednotek	celkem	%	jednotek
1	3	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
0 Všeobecné konstrukce a práce														
1	014102a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	T	219,13	93,67	20 525,91	327,60	30 686,29	108,470	10160,38	50%			
2	014102b	POPLATKY ZA SKLÁDKU kámen	T	40,27	73,82	2 972,73	64,23	4 741,46	23,960	1768,73	59%			
3	014102c	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton	T	41,95	9,59	402,30	30,82	295,56				-11,130	-106,74	-27%
4	014102d	POPLATKY ZA SKLÁDKU živici	T	8,10	96,18	779,06	20,65	1 986,12	12,550	1207,06	155%			
0 Všeobecné konstrukce a práce					24 680,00		37 709,43		13 136,17			- 106,74		
1 Zemní práce														
5	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM Vč.odvozu na skládku, skládkovné v položce 014102d	M3	3,52	288,92	1 017,00	11,47	3 313,91	7,950	2296,91	226%			
6	11525	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M	M	30,00	917,34	27 520,20	30,00	27 520,20						
7	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM Na meziskládku	M3	1,44	118,57	170,74	2,90	343,85	1,460	173,11	101%			
8	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNĚ TR. I, ODVOZ DO 20KM Vč.odvozu na skládku, skládkovné v položce 014102a	M3	2,91	292,11	850,04	2,46	718,59				-0,450	-131,45	-15%
9	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM Z meziskládky	M3	47,78	78,06	3 729,71	7,00	546,42				-40,780	-3183,29	-85%
10	131731	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 1KM Vč.čerpání vody a čerpacích jímek, vč.odvozu na meziskládku	M3	46,34	164,09	7 603,93	7,00	1 148,63				-39,340	-6455,30	-85%
11	131738	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM Vč.čerpání vody a čerpacích jímek, vč.odvozu na skládku, skládkovné v položce 014102a	M3	112,94	325,99	36 817,31	182,00	59 330,18	69,060	22512,87	61%			
12	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka a meziskládka	M3	168,06	9,94	1 670,52	189,00	1 878,66	20,940	208,14	12%			
13	17290R	ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ Těsnící vrstva - hydroizolační geomembrána vč.ochranných vrstev z netkané geotextilie viz TZ	M2	34,50	116,54	4 020,63	35,40	4 125,52	0,900	104,89	3%			
14	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Vč.dovozu z meziskládky	M3	46,34	204,69	9 485,33	7,00	1 432,83				-39,340	-8052,50	-85%
15	17750	ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	2,91	794,59	2 312,26	2,98	2 367,88	0,070	55,62	2%			
16	18233	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M Dotčené plochy nad vtokem	M2	8,00	32,89	263,12	8,00	263,12						
17	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	8,00	9,86	78,88	8,00	78,88						
1 Zemní práce					95 539,67		103 068,67		25 351,55			- 17 822,54		
2 Základy														
18	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM Kompletní DN 150 mm vč.obetonování a vč.vyústění a příp.vyústního objektu	M	12,05	2 692,04	32 439,08	16,70	44 957,07	4,650	12517,99	39%			
19	22694	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNĚ Pro záporové pažení	T	1,50	2 275,81	3 413,72	3,92	8 914,35	2,417	5500,63	161%			
20	22695A	VYDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M2	12,00	260,44	3 125,28	31,90	8 308,04	19,900	5182,76	166%			
21	261413	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TR IV NA POVRCHU D DO 25MM Vč.vlepení Pro spřahující výztuž dobetonávky zdi k NK	M	3,38	845,04	2 856,24	3,33	2 813,98				-0,050	-42,25	-1%
22	264227	VRTY PRO PILOTY TR. II D DO 500MM Pro záporové pažení	M	20,00	1 360,34	27 206,80	25,50	34 688,67	5,500	7481,87	28%			
23	264327	VRTY PRO PILOTY TR. III D DO 500MM Pro záporové pažení	M	10,00	1 840,99	18 409,90	30,00	55 229,70	20,000	36819,80	200%			
24	27152	POLŠTĚRE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO polštář ŠD 0-32 pol. na přímý příkaz TDI a posouzení spáry geologem	M3	12,53	718,81	9 006,69	23,74	17 064,55	11,210	8057,86	89%			
25	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) C12/15 XO - podkladní beton	M3	9,54	3 611,55	34 454,19	10,89	39 329,78	1,350	4875,59	14%			
2 Základy					130 911,90		211 306,14		80 436,50			- 42,25		

3 Svislé konstrukce

26	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY po 1 m na NK	KG	60,00	125,19	7 511,40	60,00	7 511,40						
27	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) C30/37-XF4 vč.bednění, výplně a těsnění prac.a dilat.spar, úpravy horního povrchu viz TZ, vč.letopočtu opravy výsevem	M3	3,48	6 534,43	22 739,82	3,53	23 066,54	0,050	326,72	1%			
28	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 Odhad 150 kg/m3	T	0,52	26 208,23	13 628,28	0,46	12 055,79				-0,060	-1572,49	-12%
29	327215	PŘEZDĚNÍ ZDI Z KAMENNÉHO ZDIVA navazující zdi	M3	1,72	3 688,69	6 344,55	2,46	9 074,18	0,740	2729,63	43%			
30	327325	ZDI OPĚRNÉ, ŽÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) Dobetonování kamenné zdi ke spodní hraně NK	M3	0,45	11 285,78	5 078,60	0,45	5 078,60						
31	327365	VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ŽÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 Doplnění výztuže vč.splahujících tmů	T	0,05	26 208,23	1 310,41	0,04	1 048,33				-0,010	-262,08	-20%
32	389325	MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 C30/37 - vč.bednění, výplně a těsnění prac.a dilat.spar, náteru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti vč.ochrany geotextilií, vč.podpěrné konstrukce	M3	29,12	7 347,50	213 959,20	34,89	256 354,29	5,770	42395,09	20%			
33	389365	VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 Odhad 180 kg/m3	T	5,24	26 208,23	137 331,13	5,48	143 542,48	0,237	6211,35	5%			
3 Svislé konstrukce						407 903,39		457 731,60		51 662,79			- 1 834,58	
4 Vodorovné konstrukce														
34	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Lože pod dlažbu tl.100 mm Výplňový beton za rubem konstrukcí	M3	4,05	2 307,09	9 343,71	44,44	102 527,08	40,390	93183,37	997%			
35	451523	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 ŠD 0-32 - přechodový klín (zásyp nad těsnicí vrstvou)	M3	34,75	827,99	28 772,65	53,21	44 057,35	18,460	15284,70	53%			
36	46251	ŽÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE Těžký kamenný zához - min. hmotnost balvanů 200 kg	M3	4,50	1 399,96	6 299,82	2,50	3 499,90				-2,000	-2799,92	-44%
37	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC kamenná dlažba tl.250mm	M3	10,13	4 899,07	49 627,58	10,68	52 322,07	0,550	2694,49	5%			
38	467314	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	3,15	2 343,14	7 380,89	3,03	7 099,71				-0,120	-281,18	-4%
4 Vodorovné konstrukce						101 424,65		209 506,11		111 162,55			- 3 081,10	
5 Komunikace														
39	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD tl.min.150 mm - mimo most	M2	54,60	147,17	8 035,48	103,56	15 240,93	48,960	7205,44	90%			
40	57140	VSPŮPNÝ MAKADAM Mimo most	M3	7,64	1 122,44	8 575,44	0,00	0,00				-7,640	-8575,44	-100%
41	572121	INFILTRAČNÍ POŠTRÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 PI 1,0 kg/m2 - mimo most	M2	45,50	13,56	616,98	51,78	702,14	6,280	85,16	14%			
42	572212	SPOJOVACÍ POŠTRÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 PS 0,3 kg/m2	M2	68,64	8,35	573,14	75,89	633,68	7,250	60,54	11%			
43	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ - obrus	M2	68,64	159,59	10 954,26	75,89	12 111,29	7,250	1157,03	11%			
44	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ tl.45 mm - ochrana izolace - most	M2	23,14	155,28	3 593,18	18,06	2 804,37				-5,080	-788,81	-22%
45	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM Mimo most	M2	45,50	206,46	9 393,93	57,83	11 939,58	12,330	2545,65	27%			
5 Komunikace						41 742,41		43 431,98		11 053,82			- 9 364,25	
7 Přidružená stavební výroba														
46	711412	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY Na kotavně impregnační náter	M2	48,75	488,47	23 812,91	55,88	27 295,70	7,130	3482,79	15%			
47	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY ochrana izolace pod římsou asfaltovými pásy s kovovou vložkou	M2	11,48	211,26	2 425,26	25,38	5 361,78	13,900	2936,51	121%			
48	76790	OPLOČENÍ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ Případně po dobu stavby nahrazeno provizorním oplocením a deponování oplocení po demontáži	M	7,00	587,58	4 113,06	7,00	4 113,06						
49	78382	NATĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	2,88	307,39	885,28	2,18	670,11				-0,700	-215,17	-24%
50	78383	NATĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	3,06	355,09	1 086,58	4,96	1 761,25	1,900	674,67	62%			
7 Přidružená stavební výroba						32 323,09		39 201,90		7 093,98			- 215,17	
9 Ostatní konstrukce a práce														
51	9111A3	ZABRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Vč.odvozu na místo určené investorem do 20 km	M	8,00	139,72	1 117,76	8,00	1 117,76						
52	9112B1	ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní, vč.dodání, plastmalty, osazení, kotvení, PKO RAL 7011	M	11,70	3 300,81	38 619,48	15,05	49 677,19	3,350	11057,71	29%			
53	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,00	1 006,01	2 012,02	2,00	2 012,02						
54	914132	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Znovuosazení demontované značky stávající IS3d po ukončení stavby	KUS	1,00	253,74	253,74	2,00	507,48	1,000	253,74	100%			

Rozdílový soupis prací

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Prysk
SO 202
SO 202

Rekonstrukce silnice III/26317 Prysk - křižovatka s III/26318
Propust v km 1,131
Propust v km 1,131

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	PDPS		RDS		Rozdíl					
							Cena		Počet jednotek	Cena celkem	Plus			Minus		
							jednotková	celkem			jednotek	celkem	%	jednotek	celkem	%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
0				Všeobecné konstrukce a práce												
1	2013_OTSKP	014102a		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	T	115,90	98,43	11 408,04	115,90	11 408,04						
2	2013_OTSKP	014102b		POPLATKY ZA SKLÁDKU kámen	T	14,76	73,82	1 089,58	14,76	1 089,58						
3	2013_OTSKP	014102c		POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton	T	2,00	80,48	160,96	2,00	160,96						
4	2013_OTSKP	014102d		POPLATKY ZA SKLÁDKU žviž	T	8,79	96,18	845,42	8,79	845,42						
5	2013_OTSKP	02742		PROVIZORNI LÁVKY Zřízení provizorní dřevěné lávky pro pěší a cyklisty po celou dobu stavby. Položka obsahuje zřízení, montáž i demontáž. Součástí položky je zřízení přístupových cest v potřebném rozsahu k lávce	M2	12,00	2 272,94	27 275,28	12,00	27 275,28						
0				Všeobecné konstrukce a práce			40 779,28		40 779,28		0,00			0,00		
1				Zemní práce												
6	2013_OTSKP	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM Vč.odvozu na skládku, skládkovné v pol. 014102d	M3	3,82	288,92	1 103,67	3,82	1 103,67						
7	2013_OTSKP	11526		PREVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	15,00	917,34	13 760,10	15,00	13 760,10						
8	2013_OTSKP	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM Vč.odvozu na skládku, skládkovné v pol. 014102a	M3	1,82	292,11	531,64	1,82	531,64						
9	2013_OTSKP	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM Z mezi skládky	M3	62,57	66,62	4 168,41	62,57	4 168,41						
10	2013_OTSKP	131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 1KM Vč.čerpání vody a čerpacích jímek. vč.odvozu na mezi skládku	M3	53,58	164,09	8 791,94	53,58	8 791,94						
11	2013_OTSKP	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM Vč.čerpání vody a čerpacích jímek. vč.odvozu na skládku, skládkovné v pol. 014102a	M3	62,57	325,99	20 397,19	62,57	20 397,19						
12	2013_OTSKP	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládky a mezi skládky	M3	117,97	15,88	1 873,36	117,97	1 873,36						
13		17290R		ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ Těsnící vrstva - hydroizolační geomembrána vč.ochranných vrstev z netkané geotextilie viz TZ	M2	24,20	116,54	2 820,27	24,20	2 820,27						
14	2013_OTSKP	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Vč.dovozu z mezi skládky	M3	53,58	204,69	10 967,29	53,58	10 967,29						
15	2013_OTSKP	17750		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	1,82	794,59	1 446,15	1,82	1 446,15						
1				Zemní práce			65 860,02		65 860,04		0,00			0,00		
2				Základy												
16	2013_OTSKP	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM Kompletní DN 150 mm vč.obetonování a vč.vyústění a příp.výústního objektu	M	12,00	1 745,46	20 945,52	12,00	20 945,52						
17	2013_OTSKP	27152		POLŠTÁŘ POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO polštář ŠD 0-32 , pol. na přímý příkaz TDI a posouzení spáry geologem	M3	10,62	718,81	7 633,76	10,62	7 633,76						
18	2013_OTSKP	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) C12/15 XO - podkladní beton	M3	7,71	3 734,01	28 789,22	7,71	28 789,22						
2				Základy			57 368,50		57 368,50		0,00			0,00		
3				Svislé konstrukce												
19	2013_OTSKP	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY po 1 m na NK	KG	36,00	125,19	4 506,84	36,000	4 506,84						
20	2013_OTSKP	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) C30/37 XF4 vč.bednění, výplně a těsnění prac.a dilat.spar, úpravy horního povrchu viz TZ, vč.letoopočtu opravy výšsem	M3	3,29	7 305,11	24 033,81	3,290	24 033,81						
21	2013_OTSKP	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 Odhad 150 kg/m3	T	0,49	26 208,23	12 842,03	0,388	10 168,79				-0,102	-2673,24	-21%
22	2013_OTSKP	327215		PREZDĚNÍ ZDI Z KAMENNÉHO ZDIVA navazující křídlo	M3	0,60	3 688,69	2 213,21	0,600	2 213,21						
23	2013_OTSKP	327325		ZDI OPĚRNÉ, ŽÁRUBNÍ, NÁBRÉŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) Úhlová zeď	M3	3,08	8 703,72	26 807,46	3,080	26 807,46						
24	2013_OTSKP	327365		VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ŽÁRUBNÍCH, NÁBRÉŽNÍCH Z OCELI 10505 Odhad 150 kg/m3	T	0,46	26 208,23	12 055,79	0,450	11 793,70				-0,010	-262,08	-2%
25	2013_OTSKP	389325		MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 C30/37 - vč.bednění, výplně a těsnění prac.a dilat.spar, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti vč.ochrany geotextilií, vč.podpěrné konstrukce	M3	17,20	7 731,60	132 983,52	17,200	132 983,52						
26	2013_OTSKP	389365		VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 Odhad 180 kg/m3	T	3,10	26 208,23	81 245,51	2,851	74 719,66				-0,249	-6525,85	-8%
3				Svislé konstrukce			296 688,17		287 227,00		0,00			- 9 461,17		
4				Vodorovné konstrukce												
27	2013_OTSKP	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Lože pod dlažbu tl.100 mm	M3	4,04	2 307,41	9 321,94	4,04	9 321,94						

28	2013_OTSKP	451523		VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHTUŇNĚNÍ ID DO 0,9 ŠD 0-32 - pŕechodový klín (zásyp nad těsnící vrstvou)	M3	25,00	827,99	20 699,75	25,00	20 699,75						
29	2013_OTSKP	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC kamenná dlažba tl.250mm	M3	8,57	4 866,99	41 710,10	8,57	41 710,10						
30	2013_OTSKP	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	1,08	2 654,04	2 866,36	1,08	2 866,36						
4						Vodorovné konstrukce			74 598,15			74 598,15			0,00	0,00
5						Komunikace										
31	2013_OTSKP	56334		VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD tl.min.150 mm - mimo most	M2	46,20	147,17	6 799,25	46,20	6 799,25						
32	2013_OTSKP	57140		VSYPNÝ MAKADAM Mimo most	M3	43,60	1 122,44	48 938,38	43,60	48 938,38						
33	2013_OTSKP	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 PI 1,0 kg/m2 - mimo most	M2	42,95	13,56	582,40	42,95	582,40						
34	2013_OTSKP	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 PS 0,3 kg/m2	M2	52,95	8,35	442,13	52,95	442,13						
35	2013_OTSKP	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ - obrus	M2	52,95	159,59	8 450,29	52,95	8 450,29						
36	2013_OTSKP	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ tl.45 mm - ochrana izolace - most	M2	13,25	155,28	2 057,46	13,25	2 057,46						
37	2013_OTSKP	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM Mimo most	M2	32,50	206,46	6 709,95	32,50	6 709,95						
5						Komunikace			73 979,86			73 979,87			0,00	0,00
7						Přidružená stavební výroba										
38	2013_OTSKP	711412		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY Na kotevně impregnační nátěr	M2	28,37	488,47	13 857,89	28,37	13 857,89						
39	2013_OTSKP	711502		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY ochrana izolace pod římsou asfaltovými pásy s kovovou vložkou	M2	3,71	211,26	783,77	3,71	783,77						
40	2013_OTSKP	78382		NATĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	3,78	307,39	1 161,93	3,78	1 161,93						
41	2013_OTSKP	78383		NATĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	3,53	355,09	1 253,47	3,53	1 253,47						
7						Přidružená stavební výroba			17 057,06			17 057,07			0,00	0,00
9						Ostatní konstrukce a práce										
42	2013_OTSKP	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Vč.odvozu na místo určené investorem do 20 km	M	8,00	139,72	1 117,76	8,00	1 117,76						
43	2013_OTSKP	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní, vč.dodání, plastmalty, osazení, kotvení, PKO RAL 7011	M	11,80	3 300,81	38 949,56	11,80	38 949,56						
44	2013_OTSKP	91721		ZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Do bet.lože	M	7,80	259,62	2 025,04	7,80	2 025,04						
45	2013_OTSKP	91722		CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Do bet.lože	M	4,50	428,52	1 928,34	4,50	1 928,34						
46	2013_OTSKP	93130R		ŘEZANÁ SPÁRA VYPLNĚNÁ ASFALT ZÁLIVKOU Nad ruby opěr - spára 15x20 mm dle TKP 21	M	10,20	120,96	1 233,79	10,20	1 233,79						
47	2013_OTSKP	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	21,56	77,17	1 663,79	21,56	1 663,79						
48	2013_OTSKP	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM Vč.odvozu na skládku, skládkovně v pol. 014102b	M3	6,15	402,19	2 473,47	6,15	2 473,47						
49	2013_OTSKP	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM Vč.odvozu na skládku, skládkovně v pol. 014102c	M3	0,80	1 680,78	1 344,62	0,80	1 344,62						
9						Ostatní konstrukce a práce			50 736,37			50 736,36			0,00	0,00
C e l k e m									677 067,41			667 606,29			0,00	- 9 461,17
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce																
Vicepráce																
Vicepráce celkem						0,00										
Méněpráce																
Méněpráce celkem						- 9 461,17										
Celkem						- 9 461,17										
Celkem						667 606,24										